АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От                                              №            - рп
пгт. Шаля

О возложении обязанностей

     Руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 года
№ 101-УГ «Об организационных мерах по установлении персональной
ответственности за антикоррупционную работу»
     1. Возложить персональную ответственность за  состояние антикоррупционной
работы в возглавляемых ими органах на:
- начальника организационно-правового отдела администрации Шалинского
городского округа;
- начальника отдела монетизации по предоставлению отдельным категориям
граждан компенсаций расходов и субсидий на оплату жилого помещения  и
коммунальных услуг администрации Шалинского городского округа;
- заместителя главы городского округа — начальника отдела администрации
Шалинского городского округа.
  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы городского округа Зайцева А.П.

Глава Шалинского
городского округа

А.П. Богатырев